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CONVOCATORIA DICIEMBRE 

 
DEFENSA 20 de diciembre de 2021 
Cierre de actas: 22 de diciembre de 2021 
 

CONVOCATORIA DE FEBRERO 
 
DEFENSA: 9 de marzo de 2022 
Cierre de actas: 11 de marzo de 2022 
 

CONVOCATORIA DE JUNIO 
 
1ª Turno:  
DEPÓSITO: 29 y 30 de junio a través de la plataforma http://tfm.unileon.es/home.  
DEFENSA: 8 de julio 2022 
 
2º Turno:  
DEPÓSITO: 13-14 de julio a través de la plataforma http://tfm.unileon.es/home.  
DEFENSA: 22 de julio 2022 
 
Cierre de actas: 27 de julio de 2022 
 

CONVOCATORIA DE SEPTIEMBRE 
 
DEPÓSITO: Hasta el 9 de septiembre a través de la plataforma https://tfm.unileon.es/home. 
DEFENSA: 16 de septiembre de 2022 
 
Cierre de actas: 22 de septiembre de 2022 
 
 
 

COMISIÓN EVALUADORA Nº1 

TITULARES 

Presidenta: Raquel Fidalgo Redondo 
Secretaria: Camino Ferreira Villa 
Vocal: Ana Rosa Arias Gago 

SUPLENTES:  

Suplente 1: Enrique Javier Díez Gutiérrez 
Suplente 2: Mª José Vieira Aller  
Suplente 3: Alexia Cachazo Vasallo 
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COMISIÓN EVALUADORA Nº 2 

TITULARES 

Presidenta: Ana Mª de Caso Fuertes 
Secretario: Diego González Rodríguez 
Vocal: Mario Grande de Prado 

SUPLENTES:  

Suplente 1: Paula López Gutiérrez 
Suplente 2: Ana Isabel Blanco García 
Suplente 3: Pablo Conde Guzón 

 
 

COMISIÓN EVALUADORA Nº 3 

TITULARES 

Presidenta: Rosa Eva Valle Flórez 
Secretario: Agustín Rodríguez Esteban 
Vocal: Carmen Vizoso Gómez 

SUPLENTES:  

Suplente 1: Mª Lourdes Álvarez Gutiérrez 
Suplente 2: Mercedes López Aguado 
Suplente 3: Ruth Cañón Rodríguez 

 
 

COMISIÓN EVALUADORA Nº 4 

TITULARES 

Presidente: Enrique Javier Díez Gutiérrez 
Secretaria: Alexia Cachazo Vasallo  
Vocal: Mª José Vieira Aller  
 

SUPLENTES:  
Suplente 1: Camino Ferreira Villa 
Suplente 2: Raquel Fidalgo Redondo 
Suplente 3: Ana Rosa Arias Gago 

 

COMISIÓN EVALUADORA Nº 5 
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TITULARES 

Presidente: Ana Isabel Blanco García 
Secretaria: Paula López Gutiérrez 
Vocal: Pablo Conde Guzón 
 

SUPLENTES:  
Suplente 1: Diego González Rodríguez  
Suplente 2: Ana Mª de Caso Fuertes 
Suplente 3: Mario Grande de Prado 

 
 

COMISIÓN EVALUADORA Nº 6 

TITULARES 

Presidenta: Mercedes López Aguado 
Secretaria: María Lourdes Álvarez Fernández 
Vocal: Ruth Cañón Rodríguez 

SUPLENTES:  
Suplente 1: Agustín Rodríguez Esteban 
Suplente 2: Carmen Vizoso Gómez 
Suplente 3: Rosa Eva Valle Flórez  

 


